

## امتحانات دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر غیرحضوری برگزار می‌شوند



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با بیان اینکه امتحانات این دانشگاه ۱۰ تیر آغاز می‌شود و تا ۳۱ تیر ادامه دارد گفت: همه امتحانات این دانشگاه به صورت غیرحضوری برگزار می‌شوند.

کمال غانمی در گفت‌وگو با ایسا، اظهار کرد: همه امتحانات دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر به صورت غیرحضوری برگزار می‌شوند و اکنون نیز در حال تلاش هستیم تا سامانه بسیار خوبی را برای برگزاری امتحانات آماده کنیم. وی افزود: امتحانات دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد از ۱۰ تیر آغاز می‌شوند و تا ۳۱ تیر ادامه دارند. برنامه امتحانی مانند همان برنامه از پیش تعیین شده است، با این تفاوت که به تیرماه منتقل شده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر ادامه داد: برگزاری برخی از آزمون‌ها در یک روز تعیین شده بودند و ممکن بود که یک دانشجو در طول روز، دو یا سه امتحان در یک ساعت داشته باشد، در نتیجه آزمون‌های هم‌زمان را در ساعت‌های متفاوت برنامه‌ریزی کردیم تا برخی از دانشجویان دچار مشکل نشوند.

غانمی در پایان با اشاره به نحوه برگزاری کلاس‌های عملی گفت: برای درس‌های عملی نیز با توجه به اینکه برخی از درس‌ها نیاز به آزمایشگاه دارند، دانشکده‌ها ما آمادگی دارند تا محتواهای آموزشی تهیه کنند. برای سایر درس‌ها نیز در صورتی که وضعیت سفید شود، به صورت حضوری در چند جلسه‌ی محدود برگزار می‌شوند.

## دانشجویان دانشگاه آزاد در محل سکونت خود امتحان دهند

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر ماهشهر اعلام کرد: دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند جهت شرکت در امتحانات پایان ترم، در واحد دانشگاهی محل زندگی خود و یا نزدیک‌ترین واحد دانشگاهی محل سکونت خود حضور یابند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر ماهشهر اعلام کرد: براساس تصمیم اتخاذ شده در هیأت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی، به منظور جلوگیری از تردهای غیرضرور و رفاه حال دانشجویان، دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند جهت شرکت در امتحانات پایان ترم، در واحد دانشگاهی محل زندگی خود و یا نزدیک‌ترین واحد دانشگاهی محل سکونت خود حضور یابند و نیازی به مراجعه به واحد دانشگاهی اصلی خود ندارند.

لذا دانشجویان شاغل به تحصیل در سایر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی (به غیر از دانشجویان واحدهای استان خوزستان که امتحانات آن تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است) و متقاضی برگزاری امتحانات خود در واحد ماهشهر هستند، بایستی پیش از شروع امتحانات ترمجاری، به واحد ماهشهر مراجعه نموده، با ارائه پرینت انتخاب واحد و زمان‌بندی امتحانات (کارت ورود به جلسه) درخواست خود مبنی بر حضور در جلسات امتحانی در این واحد را ارائه کنند. بر این اساس، سوالات امتحانی، همان سوالات واحد مبدأ خواهد بود که با ارسال به واحد دانشگاهی مورد نظر دانشجو، جهت برگزاری امتحان در اختیار وی قرار خواهد گرفت.

# ۵ دانشگاه ایران در میان ۱۰۰ دانشگاه برتر آسیا ایستادند



بین دانشگاه های برتر آسیایی دشت که این تعداد ۲۰۱۹، ۲۹ دانشگاه در سال ۲۰۱۸، ۱۸ دانشگاه و در سال ۲۰۱۷ برابر با ۱۴ دانشگاه بود. با اینکه ایران به لحاظ تعداد دانشگاه نسبت به سال قبل رشد چشمگیری داشت، اما این رشد از لحاظ جایگاه رتبه تنها در تعدادی دانشگاه از جمله رشد ۹ پله ای دانشگاه صنعتی شریف (از رتبه ۸۶ در سال ۲۰۱۹ به رتبه ۷۵ در ۲۰۲۰) رشد ۲۰ پله ای دانشگاه علم وصنعت ( از ۱۰۷ به ۸۷)، رشد ۲۰ پله ای علوم پزشکی تهران (۱۲۹ به ۱۰۹)، رشد ۳۶ پله ای علوم پزشکی مشهد (۱۵۰ به ۱۱۴)، رشد ۱۰۰ پله ای دانشگاههای علوم پزشکی ایران علوم پزشکی شهید بهشتی (به رتبه ۱۳۸ و رشد ۷۰ پله ای دانشگاه شهید بهشتی (به رتبه ۱۸۰) قابل مشاهده است.

**عملکرد دانشگاه های کشورهای اسلامی در رتبه بندی آسیایی تایمز ۲۰۲۰**  
دهقانی گفت: از ۲۷ کشور آسیایی اسلامی، دانشگاه های ۱۶ کشور در رتبه بندی آسیایی تایمز ۲۰۲۰ حضور دارند. ایران همانند سال گذشته با ۴۰ دانشگاه از لحاظ تعداد دانشگاه رتبه نخست را دارد و پس از ایران، کشورهای ترکیه و پاکستان به ترتیب با ۳۴ و ۱۴ دانشگاه رتبه دوم و سوم دارند. به لحاظ رتبه به ترتیب عربستان، امارات متحده و مالزی و ایران قرار دارند.

۲۰۲۰ رسیده است (تعداد دانشگاه های حاضر در رتبه بندی از ۴۱۷ دانشگاه به ۴۸۹ دانشگاه رسیده است). در سال ۲۰۱۹ چهار دانشگاه از کشور رتبه زیر ۱۰۰ را در آسیا داشته اند، در حالی که در سال ۲۰۲۰ این تعداد به پنج دانشگاه رسید. با این حال بهترین رتبه ایران در سال ۲۰۱۹، رتبه ۴۳ بود، اما این رتبه در سال ۲۰۲۰ به رتبه ۴۸ رسید.

به گفته دهقانی، در رتبه بندی اخیر ۱۱ دانشگاه حضور دارند که در رتبه بندی سال پیش حضور نداشته اند. این دانشگاه ها عبارتند از: دانشگاه یاسوج، دانشگاه بین المللی امام خمینی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، دانشگاه کردستان دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه بوعلی سینا، دانشگاه سمنان، دانشگاه شهرکرد، دانشگاه شاهد، دانشگاه علوم پزشکی شیراز.

وی افزود: دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه علم و صنعت ایران دانشگاه علوم پزشکی تهران، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه صنعتی شاهرود توانسته اند نسبت به سال گذشته عملکرد بهتری در رتبه بندی داشته باشند و رتبه خود را ارتقا دهند.

سرپرست ISC گفت: ایران نیز در سال ۲۰۲۰، ۴۰ دانشگاه در

دانشگاه از جمهوری اسلامی ایران، بر اساس رتبه بندی سال ۲۰۲۰ پایگاه علمی تایمز، در میان ۱۰۰ دانشگاه برتر آسیا قرار گرفته است.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه استنادی علوم جهان اسلام ISC، محمودجواد دهقانی سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام ISC، گفت: پایگاه رتبه بندی تایمز یکی از معتبرترین نظام های رتبه بندی در سطح بین المللی است که در ۲۰۱۳ میلادی برای اولین بار رتبه بندی دانشگاه های آسیایی را در کنار رتبه بندی های بین المللی خود انجام داد.

در گزارش اخیر رتبه بندی دانشگاه های آسیایی سال ۲۰۲۰ جمهوری اسلامی ایران، ۴۰ دانشگاه حضور داشته اند که پنج دانشگاه کشور در میان ۱۰۰ دانشگاه برتر آسیا قرار گرفته اند.

دهقانی گفت: روش شناسی این رتبه بندی همانند روش شناسی رتبه بندی جهانی دانشگاه ها است که از ۱۳ شاخص در قالب پنج معیار آموزش (۲۵)، پژوهش (۳۰)، استنادات (۳۰) در آمد صنعتی (۷۵) و وجهه بین المللی (۷۵) بهره جسته است. با این حال در رتبه بندی دانشگاه های آسیایی، پس از محاسبه امتیازات بر اساس شاخص ها نتایج کسب شده را بر اساس دانشگاه های موجود در این رتبه بندی باز تنظیم می کند.

سرپرست ISC گفت: وی افزود: همانند سال های گذشته کشور ژاپن با ۱۱۰ دانشگاه بیشترین دانشگاه را در این رتبه بندی دارد (سال گذشته این رکورد ۱۰۳ بوده است) و بهترین دانشگاه آن University of Tokyo با رتبه هفت است.

دهقانی افزود: در رتبه بندی آسیایی ۲۰۲۰ تایمز، ۴۰ دانشگاه از ایران حضور دارند که دانشگاه های صنعتی نوشیروانی بابل دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه صنعتی امیرکبیر با رتبه های ۷۵، ۴۸ و ۸۳ به ترتیب رتبه های اول تا سوم ایران را از آن خود کرده اند. با توجه به اینکه هشت دانشگاه صنعتی در بین دانشگاه های ایران حضور دارند و رتبه های اول تا سوم ایران نیز از آن دانشگاه های صنعتی است و با توجه به تعداد کم دانشگاه های صنعتی در مقابل دانشگاه های جامع و دانشگاه های علوم پزشکی، می توان گفت که دانشگاه های صنعتی در این رتبه بندی عملکرد بهتری داشته اند. وی افزود: دانشگاه های علم و صنعت ایران و یاسوج در رتبه بندی دانشگاه های برتر ایران در آسیا قرار دارند.

**مقایسه عملکرد ایران در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰**  
سرپرست ISC اظهار داشت: تعداد دانشگاه های ایران از ۲۹ دانشگاه در رتبه بندی آسیایی ۲۰۱۹ تایمز به ۴۰ دانشگاه در سال

## دستورالعمل تقویم آموزشی و امتحانات پایان ترم رشته های پزشکی و غیر پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد



بخش ها را می توان کاهش داد تا زمان بین ۱۲۰-۱۰۵ روز جبران شود و سپس آموزش به صورت روال عادی با توجه به شرایط روز ادامه یابد.

دانشجویان مقطع کارشناسی چنانچه بتوانند در خصوص کارآموزی در عرصه از بیمارستان ها یا مراکز درمانی شهر محل سکونت خود که مورد تایید دانشکده است، پذیرش کنند، برگزاری کارآموزی با هماهنگی واحد مبدأ با واحد دانشگاهی شهر محل سکونت (جهت نظارت) بلامانع خواهد بود.

گزارندن دوره کارآموزی دانشجویان رشته دامپزشکی، در صورت ارائه با تقاضای شخصی و کسب مجوز از کلینیک یا بیمارستان مورد تایید سازمان دامپزشکی در شهر مورد تقاضا بلامانع خواهد بود.

در این بخشنامه تأکید شده است: با توجه به شیوع بیماری کرونا و عدم انجام مکاتبات واحدهای دانشگاهی در خصوص اخذ مجوز ادامه تحصیل برای دانشجویانی که دارای مشکل آموزشی هستند، در صورت صدور مجوز از مراجع ذیصلاح و تایید مدیر گروه و آموزش واحد دانشگاهی مربوطه مبنی بر حضور دانشجویان در کلاسهای مجازی، واحدها/مراکز دانشگاهی می توانند نسبت به ثبت دروس اقدام کنند.

در خصوص آن دسته از دانشجویانی که حائز شرایط اخذ رساله/پایان نامه و آزمون جامع دوره دکتری تخصصی بوده و تاکنون موفق به ثبت آن نشده اند، با تایید گروه و آموزش واحد دانشگاهی و رعایت سایر ضوابط و مقررات آموزشی ثبت آنها امکان پذیر است.

اجرای امتحان حضوری مجاز نمی باشد. دانشجویان متقاضی شرکت در طرح تعاون آزمون باید دستورالعمل های ابلاغی ستاد مرکزی طرح تعاون آزمون را از طریق سامانه کسب و اجرا کنند. در طول مدت آزمون تمامی کارکنان موظف به همکاری با معاونت آموزشی در اجرای هرچه بهتر و امن آزمون هستند. امتحان دروس عمومی و معارف در هر واحد با هماهنگی استان می تواند به صورت برخط برگزار شود.

دستورالعمل فنی فرآیند اجرایی نحوه برگزاری امتحانات در محل سکونت و امتحانات برخط دانشجویان، متعاقباً از طریق مرکز فناوری اطلاعات و شبکه علمی دانشگاه ابلاغ خواهد شد. در این بخشنامه آمده است که با توجه به پراکندگی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و نظر به این که شیوع بیماری ناشی از ویروس کرونا در مناطق مختلف متفاوت است، شروع به تحصیل دانشجویان، علی الخصوص کارآموزی در عرصه و مواردی که در عرصه های بالینی بیمارستانی برگزار می شود به روسای استان ها تفویض تا با هماهنگی مقامات و مسئولین استانی منطقه صورت پذیرد. برای حضور دانشجویان بالینی از تاریخ امروز ۱۳۹۳/۱۷ با اولویت کارورزان و کارآموزان رشته های مختلف برنامه ریزی و اقدام شود.

برای حضور دانشجویان رشته دندانپزشکی با اولویت دانشجویان مقطع دکتری تخصصی و دانشجویان سال آخر برنامه ریزی شود و به نحوی اقدام شود که آموزش سایر دانشجویان و انجام آموزش های عملی به خصوص در مواردی که مستلزم انجام کار درمانی با بیمار است به صورت گروهی و با رعایت پروتکل های بهداشتی و به نوبت در دانشگاه حضور یابند.

ارائه دروس عملی و آزمایشگاهی کلیه رشته ها در مواردی که مستلزم تماس با بیمار نیست در گروه های کوچک تر که امکان رعایت پروتکل های بهداشتی میسر باشد، انجام شود و برای مواردی که مستلزم کار با بیمار است به صورت گروهی و در نوبت های مختلف با حفظ و رعایت پروتکل های بهداشتی صورت پذیرد.

در رابطه با کارآموزی دانشجویان رشته پزشکی با توجه به اعلام قبلی وزارت بهداشت با استفاده حداکثری از امکانات آموزشی بخش درمانگاهی یا آموزش الکترونیک میزان

نایب رئیس ستاد آموزش مجازی دانشگاه آزاد اسلامی دستورالعمل اصلاحیه تقویم آموزشی و امتحانات سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ رشته های پزشکی و غیرپزشکی و اجرای طرح تعاون آزمون را ابلاغ کرد. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، جواد علمائی نایب رئیس ستاد آموزش مجازی دانشگاه آزاد اسلامی دستورالعمل اصلاحیه تقویم آموزشی و امتحانات سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ رشته های پزشکی و غیرپزشکی و اجرای طرح تعاون آزمون را به روسای استانها، واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ کرد.

در این بخشنامه آمده است: امتحانات نیمسال دوم طی چهار هفته از تاریخ ۹۹/۰۲/۲۴ لغایت ۹۹/۰۴/۱۹ برگزار می شود. اصلاح برنامه امتحان بر مبنای انتقال امتحانات تقویم قبل در هر روز به دو روز پیاپی در تقویم جدید انجام شود.

تعداد جلسات برگزاری امتحانات در هر روز چهار نوبت از ساعت ۸-۱۰، ۱۱-۱۳، ۱۴-۱۶، ۱۷-۱۹ خواهد بود. براساس بندهایی از این بخشنامه به منظور جلوگیری از سفرهای بین شهری با اجرای طرح تعاون آزمون، دانشجویان فاقد منع آموزشی با ثبت نام در سایت ۹۹azmoon.iau.ac.ir سایت مذکور از امروز شنبه ۱۷ خردادماه فعال می باشد). و کسب موافقت از ستاد طرح تعاون آزمون می توانند در واحد محل زندگی خود آزمون دهند. همچنین امتحانات دوره دکتری تخصصی می تواند بر مبنای آزمون شفاهی برخط به تشخیص استاد راهنما و هماهنگی با آموزش واحد برگزار شود. در کلاسهای ترکیبی از مقاطع ارشد و دکتری با لحاظ تعداد دانشجویان تا ۱۰ نفر بر مبنای آخرین لیست حضور و غیاب، امتحان به روش برشمرده شده مجاز است. ضبط آزمون شفاهی برخط لازم است.

در این بخشنامه تأکید شده است: برنامه ریزی و نحوه امتحانات واحدها/مراکز دانشگاهی و آموزشکده های سما دارای دانشجو کمتر از ۱۰۰۰ نفر در اختیار رئیس استان است. برنامه ریزی باید پاسخگوی طرح تعاون آزمون است. با توجه به بهره گیری غیربرخط از کلاس های مجازی برخط، رعایت میزان حضور دانشجویان در کلاس حضوری ضروری نیست. در شهرهایی که در بازه آزمون وضعیت قرمز را داشته باشند

رئیس کل دادگستری خوزستان:

## دانشجویان موانع پیشرفت و تخلفات را گزارش دهند

حجت الاسلام و المسلمین مرادی گفت: باتوجه به اینکه دانشجویان با مردم در ارتباط هستند باید موانع پیشرفت استان و تخلفات را گزارش دهند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی رئیس کل دادگستری خوزستان در نشست صمیمی با مسئولان بسیج دانشجویی استان گفت: نسل جوان به صورت طبیعی دارای ایده های نو برای اداره جامعه است و می تواند مولد فرصت های مناسبی برای تحول و تکاپو در هر جامعه ای باشد.

او افزود: استفاده و بهره بردن از ظرفیت جوانان شایسته در سطح های مختلف مدیریتی کشور باعث پویایی و رفع موانع پیشرفت جامعه می شود. راه حل مشکلات کشور مطالبه گری جوانان مومن و انقلابی با روش های درست است و این مطالبه گری باید به نتیجه مطلوبی برسد.

مرادی بر لزوم رصد نمودن مشکلات و موانع و همچنین تخلفات صورت گرفته در استان از سوی بسیجیان تأکید کرد و اظهار کرد: بسیجیان دانشجو با رصد نمودن مشکلات و موانع پیشرفت خوزستان و تخلفاتی که در زمینه های مختلف صورت گرفته مستند به دادگستری خوزستان گزارش دهند که پس از پیگیریهای لازم دستگاه قضایی، تا جایی که قانون اجازه می دهد، نتایج و اقدامات انجام شده اطلاع رسانی خواهد شد.

در این نشست مسئولین بسیج دانشجویی دانشگاه های استان خوزستان، هر یک به بیان دیدگاه ها، انتقادات و سوالات خود پرداختند که عمده مسائل مطرح شده رسیدگی به حقوق عامه پرونده های قضایی، نوع تعامل و ارتباط دانشجویان و بسیج دانشجویی با دستگاه قضایی بود.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز:

مراجعه دانشجویان به خوابگاه

خلاف پروتکل های بهداشتی

است



مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با توجه به وضعیت قرمز استان خوزستان اگر تعداد زیادی از دانشجویان بخواهند به خوابگاه مراجعه کنند، خلاف پروتکل های بهداشتی در پیشگیری از بیماری است. بابک محمدیان در گفت‌وگو با ایسا، اظهار کرد: مدتی قبل دانشگاه بازه زمانی یک هفته ای را برای مراجعه دانشجویان به خوابگاه به منظور برداشتن وسایل مشخص کرده بود که تعدادی از دانشجویان به خوابگاه مراجعه کردند و وسایل ضروری خود را برداشتند.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به مشخص شدن تکلیف امتحانات آیا دانشجویانی که کتاب و جزوه در خوابگاه دارند می توانند به دانشگاه مراجعه کنند؟ افزود: با توجه به وضعیت قرمز استان خوزستان، اگر تعداد زیادی از دانشجویان بخواهند به خوابگاه مراجعه کنند خلاف پروتکل های بهداشتی در پیشگیری از بیماری است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: در صورتی که ستاد استانی کرونا اعلام کند که شرایط عادی است، به دانشجویان اطلاع خواهیم داد.

## اعلام آمادگی مدیر حوزه های علمیه کشور برای همکاری با مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت

گفتمان سازی را دارد.

استفاده از نظرات حوزه های علمیه کشور در تدوین نهایی الگوی ایرانی

اسلامی پیشرفت

در این جلسه رئیس شورای عالی مرکز، با اشاره به بهره برداری از نظرات اسانید و پژوهشگران و موسسات پژوهشی حوزوی برای تکمیل و ارتقای الگو در یکسال و نیم گذشته گفت: نظرات مدیریت حوزه های علمیه گام موثری در استفاده بیشتر و بهتر از ظرفیت حوزه های علمیه در تهیه نسخه نهایی الگو است.

معاون علمی این مرکز هم گزارشی از چگونگی تعامل موسسات و صاحب نظران حوزوی با مرکز و بررسی و استفاده از نظرات آنان ارائه کرد. اعضای شورای عالی هم با تشکر از ورود حوزه علمیه به مباحث الگو، نظرات خویش را در خصوص مطالعات حوزه و استفاده از آن در متن الگو ارائه دادند و مقرر شد که ضمن تقویت تعامل مرکز و ستاد مزبور، از نظرات حوزه علمیه در تدوین نهایی الگو استفاده شود.

**تهیه نسخه نهایی الگوی اسلامی پیشرفت و تقدیم آن به رهبر معظم انقلاب به زودی**

هم چنین رئیس شورا با تشکر از ورود فعال و ارزشمند حوزه علمیه برای نقد و بررسی و ارائه پیشنهادها تکمیلی اظهار کرد: ابتکار مدیریت حوزه های علمیه در تأسیس ستاد حوزوی ترویج و ارتقای سند الگو اقدام شایسته ای است که بستر بهره گیری از ظرفیت حوزه های علمیه در کمک به تهیه و تدوین الگو را فراهم و مراکز حوزوی را به تعامل با مرکز تشویق کرد. وی اظهار امیدواری کرد که با استفاده از نظرات دانشگاه ها و حوزه های علمیه و نیز مراجع سیاستگذاری، قانون گذاری و برنامه ریزی کشور به زودی نسخه نهایی الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت آماده و به رهبر معظم انقلاب تقدیم شود.

مدیر حوزه های علمیه با اعلام آمادگی برای همکاری با مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت گفت: حوزه علمیه با همه امکانات خود از جمله بیش از ۳۰۰ مرکز آموزشی و ۱۰۰ رشته تحصیلی و امکان تدوین شمار قابل توجهی پایان نامه و پژوهش حوزوی آماده همکاری در تدوین و اجرای الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت است. به گزارش فارس به نقل از دفتر ارتباطات مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، آیت... دهرقانی، مدیر حوزه های علمیه کشور در یکصد و هشتاد و هشتمین جلسه شورای عالی مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت با اشاره به فراخوان رهبر انقلاب اسلامی در خصوص مشارکت حوزه های علمیه در بررسی عمیق سند الگو و ارائه پیشنهادها مشخص برای ارتقای آن خاطرنشان کرد: مدیریت حوزه در پاسخ به این فراخوان با تشکیل ستاد حوزوی ترویج و ارتقای سند الگو، جلسات منظم و متعدد تشکیل داد و نظرات فضلا و اندیشمندان حوزه پیرامون الگو را دریافت و به صورت مجموعه واحدی تدوین کرد تا مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت از آن استفاده کند. مدیر حوزه های علمیه کشور ادامه داد: حوزه برای تدوین نظرات خود پیرامون الگو، مکاتبات متعددی با مراجع عظام و فضایی حوزه و مراکز پژوهشی در آن و حوزه های علمیه سراسر کشور داشته است.

اعرافی با بیان این که حوزه علمیه در کنار این مکاتبات، نظرات بیش از ۲۵۰ شخصیت حقیقی حوزوی را دریافت و از آن استفاده کرده است، در ادامه تصریح کرد: هم چنین نظرات ۵۰ شخصیت حوزوی به مجموعه گزارشی تبدیل و به مرکز ارائه شده است. وی با اشاره به ظرفیت های موجود در حوزه علمیه گفت: می توان برای تهیه الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت از ظرفیت های دوره های حوزه، حلقه های علمی، اشخاص حوزوی علاقه مند کارهای فردی استفاده کرد. مدیر حوزه های علمیه کشور با بیان این که می توان از درس های خارج فقہ برای ارائه فاخر مباحث الگو در سطح خارج و نظریه پردازی ها استفاده کرد یادآور شد: توان بین المللی حوزه قابلیت استفاده برای

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز

بدینوسیله از کلیه مالکین ( متصرفین قانونی محترم، وکلا یا نماینده آنها) اعضا و سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۲۵۳ جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۷ در محل- شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز - فاز دوم- شرکت فرآوری نئگین املاح دریایی خوزستان برگزار می گردد دعوت بعمل می آید حضور بهم رسانید.

آدرس: اهواز کیلومتر ۱۰ محور جاده اندیشمک روبروی پلیس راه جدید

دستور کار جلسه

۱.انتخاب اعضاء هیئت مدیره

۲.انتخاب بازرس( حسابرس قانونی)

۳.تعیین روزنامه کثیر الانتشار

۴.استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال ۱۳۹۸

۵.بررسی گزارش مالی شرکت خدماتی در سال ۱۳۹۸ و تصویب بودجه سال ۱۳۹۹

۶.دریافت نظرات شرکت کنندگان جهت پیشبرد امور شهرک

۷.سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

\*\*\* در خصوص مفاد بند یک دستور کار رعایت موارد ذیل الزامی است.

الف- افرادی که متقاضی کاندیدای هیئت مدیره می باشند ضمن رعایت ممنوعیت های مندرج در اصل ۱۴۱ قانون اساسی و مواد ۱۱۱ و ۱۲۶ قانون تجارت یک هفته قبل از برگزاری مجمع تقاضای کاندیدای بودن خود را به صورت کتبی به دفتر مدیریت شهرک صنعتی ارائه نمایند.

ب- شخصیت حقوقی نمی تواند نماینده خود را به عنوان کاندیدای هیئت مدیره شرکت خدماتی معرفی نماید(تنها شخص سهامدار شرکت می تواند به عنوان کاندیدای شرکت خدماتی ثبت نام نماید.

شخصیت حقوقی یا حقیقی می تواند نماینده قانونی خود را با ارائه معرفی نامه کتبی مهر و امضاء شده جهت شرکت در رای گیری معرفی نماید.

د- نداشتن سوء سابقه (سوء پیشینه)

ه- ارائه آخرین آگهی تغییرات شخصیت حقوقی متقاضی شرکت در انتخابات هیئت مدیره الزامی است.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز